

Givskud Dyreklinik ApS
Vejlevej 68, 7323 Give

CVR-nr. 37 83 29 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Morten Klitgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Givskud Dyreklinik ApS Vejlevej 68 7323 Give
	CVR-nr.: 37 83 29 28 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Klitgaard Nissen Karina Klitgaard Nissen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Havnepladsen 2, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyreklinik/dyrlæge i Givskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875 t.kr. mod 2.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.875.203	2.842.278
1 Personaleomkostninger	-2.274.939	-2.002.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.167	-190.464
Driftsresultat	437.097	649.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.412	-11.099
Resultat før skat	429.685	637.904
Skat af årets resultat	-93.922	-141.224
Årets resultat	335.763	496.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	196.680
Disponeret fra overført resultat	-264.237	0
Disponeret i alt	335.763	496.680

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.711	103.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.711</u>	<u>103.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>192.711</u>	<u>203.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	184.300	168.456
	Varebeholdninger i alt	<u>184.300</u>	<u>168.456</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.612	39.118
	Udskudte skatteaktiver	32.800	15.600
	Andre tilgodehavender	154.653	800.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.333</u>	<u>16.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>224.398</u>	<u>871.384</u>
	Likvide beholdninger	<u>957.493</u>	<u>454.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.366.191</u>	<u>1.494.378</u>
	Aktiver i alt	<u>1.558.902</u>	<u>1.697.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	330.515	594.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	980.515	944.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.492	137.529
Selskabsskat	11.122	70.324
Anden gæld	423.773	544.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.387	752.821
Gældsforpligtelser i alt	578.387	752.821
Passiver i alt	1.558.902	1.697.572

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	398.071	500.000	948.071
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	196.680	300.000	496.680
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	594.751	300.000	944.751
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	-264.236	600.000	335.764
	50.000	330.515	600.000	980.515

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.986.410	1.746.436
Pensioner	251.810	223.388
Andre omkostninger til social sikring	36.719	32.987
	<u>2.274.939</u>	<u>2.002.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.412	11.099
	<u>7.412</u>	<u>11.099</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-600.000	-500.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-700.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	636.713	650.659
Tilgang i årets løb	152.684	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-13.946</u>
Kostpris 31. december	<u>789.397</u>	<u>636.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-533.519	-443.056
Årets afskrivninger	<u>-63.167</u>	<u>-90.463</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-596.686</u>	<u>-533.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>192.711</u>	<u>103.194</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den daglige drift.		